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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Иркутской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Иркутской области «Байкал»

 
ЧЕМПИОНАТ СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Иркутск, 30 октября - 2 ноября 2023 года

Дистанция 1 Мужчины, 100m Баттерфляй Мужчины
30.10.2023 - 10:00 Результаты
РР 48.48 КОРОТЫШКИН Евгений Берлин (GER) 15.11.2009
РРЮ 50.12 МИНАКОВ Андрей СПБ Санкт-Петербург 22.12.2020
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. ДЕСЯТОВ Арсений 2002 МС Новосибирская область +0,66 52.70 МС 745
25m: 11.01 11.01 50m: 24.22 13.21 75m: 37.88 13.66 100m: 52.70 14.82

2. МАРКОВ Даниил 2000 ЗМС Новосибирская область - Красноярский край+0,63 53.21 МС 724
25m: 10.84 10.84 50m: 24.30 13.46 75m: 38.34 14.04 100m: 53.21 14.87

3. АНТИПОВ Михаил 2003 МС Новосибирская область +0,59 53.58 МС 709
25m: 11.27 11.27 50m: 24.59 13.32 75m: 38.53 13.94 100m: 53.58 15.05

4. ГРИГОРЬЕВ Никита 2005 КМС Красноярский край +0,69 54.25 МС 683
25m: 11.52 11.52 50m: 25.46 13.94 75m: 39.73 14.27 100m: 54.25 14.52

5. АБЛОВАЦКИЙ Максим 1999 МС Новосибирская область +0,67 54.27 МС 682
25m: 11.32 11.32 50m: 25.41 14.09 75m: 39.74 14.33 100m: 54.27 14.53

6. ВЛАСОВ Глеб 2004 МС Алтайский край +0,70 54.69 КМС 666
25m: 11.01 11.01 50m: 24.21 13.20 75m: 38.66 14.45 100m: 54.69 16.03

7. МИХАЙЛИЧЕНКО Степан 2004 МС Красноярский край +0,65 54.86 КМС 660
25m: 11.66 11.66 50m: 25.65 13.99 75m: 40.11 14.46 100m: 54.86 14.75

8. МОЛОКАНОВ Виктор 2003 МС Новосибирская область +0,67 54.97 КМС 656
25m: 11.60 11.60 50m: 25.49 13.89 75m: 39.79 14.30 100m: 54.97 15.18

9. СКОСЫРСКИЙ Степан 2004 МС Томская область +0,75 55.20 КМС 648
25m: 11.74 11.74 50m: 25.71 13.97 75m: 40.19 14.48 100m: 55.20 15.01

10. ЮДИН Артём 2007 КМС Новосибирская область 55.72 КМС 630
25m: 11.60 11.60 50m: 25.78 14.18 75m: 40.52 14.74 100m: 55.72 15.20

11. ПУКИН Владимир 2003 МС Алтайский край +0,67 55.85 КМС 626
25m: 11.62 11.62 50m: 25.57 13.95 75m: 40.37 14.80 100m: 55.85 15.48

12. КРЫСОВ Павел 2001 МС Новосибирская область +0,63 56.44 КМС 606
25m: 11.86 11.86 50m: 26.06 14.20 75m: 40.94 14.88 100m: 56.44 15.50

13. СУЛАЕВ Дамир 2003 1 Красноярский край +0,69 56.82 КМС 594
25m: 11.56 11.56 50m: 25.69 14.13 75m: 40.45 14.76 100m: 56.82 16.37

14. БОЛДЫРЕВ Никита 2006 КМС Иркутская область +0,85 56.85 КМС 593
25m: 11.82 11.82 50m: 25.88 14.06 75m: 40.51 14.63 100m: 56.85 16.34

15. КОСЬЯНОВ Иван 2008 КМС Республика Хакасия +0,70 57.33 КМС 578
25m: 12.22 12.22 50m: 26.73 14.51 75m: 41.74 15.01 100m: 57.33 15.59

16. ПЕЧЕРСКИХ Александр 2003 МС Новосибирская область +0,66 57.94 КМС 560
25m: 11.85 11.85 50m: 26.62 14.77 75m: 41.96 15.34 100m: 57.94 15.98

17. БОРОЗДОВ Никита 2007 КМС Новосибирская область +0,80 58.19 КМС 553
25m: 12.52 12.52 50m: 27.42 14.90 75m: 42.73 15.31 100m: 58.19 15.46

18. ФАЙЗУЛИН Дмитрий 2008 КМС Новосибирская область +0,69 58.21 КМС 553
25m: 12.22 12.22 50m: 27.10 14.88 75m: 42.37 15.27 100m: 58.21 15.84

19. ГАДИРОВ Рустам 1997 МСМКОмская область +0,76 58.36 КМС 548
25m: 12.62 12.62 50m: 27.25 14.63 75m: 42.25 15.00 100m: 58.36 16.11
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Иркутской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Иркутской области «Байкал»

 
ЧЕМПИОНАТ СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Иркутск, 30 октября - 2 ноября 2023 года

Дистанция 1, Мужчины, 100m Баттерфляй, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

20. КРИВОШЕЕВ Денис 2005 МС Новосибирская область +0,65 58.56 1 543
25m: 12.79 12.79 50m: 27.39 14.60 75m: 42.65 15.26 100m: 58.56 15.91

21. КУПРИЯНОВ Сергей 2000 МС Красноярский край +0,70 58.92 1 533
25m: 12.65 12.65 50m: 27.50 14.85 75m: 42.89 15.39 100m: 58.92 16.03

22. АРУТЮНЯН Максим 2008 1 Красноярский край +0,74 58.99 1 531
25m: 12.16 12.16 50m: 27.04 14.88 75m: 42.79 15.75 100m: 58.99 16.20

23. СТЕПАНОВ Максим 2007 1 Красноярский край +0,59 59.44 1 519
25m: 12.32 12.32 50m: 26.92 14.60 75m: 42.62 15.70 100m: 59.44 16.82

24. БУРДИН Михаил 2007 КМС Красноярский край +0,62 59.45 1 519
25m: 12.55 12.55 50m: 27.44 14.89 75m: 43.24 15.80 100m: 59.45 16.21

25. КАШИН Владислав 2000 КМС Кемеровская область +0,66 59.59 1 515
25m: 12.54 12.54 50m: 27.66 15.12 75m: 43.26 15.60 100m: 59.59 16.33

26. ТАРАСОВ Данил 2008 1 Красноярский край +0,74 59.63 1 514
25m: 12.28 12.28 50m: 26.51 14.23 75m: 42.53 16.02 100m: 59.63 17.10

27. ОГИБАЛОВ Николай 2005 КМС Томская область +0,73 59.67 1 513
25m: 12.41 12.41 50m: 27.13 14.72 75m: 42.97 15.84 100m: 59.67 16.70

28. ВАХРАМЕЕВ Матвей 2006 КМС Республика Хакасия +0,65 59.98 1 505
25m: 12.24 12.24 50m: 26.78 14.54 75m: 42.56 15.78 100m: 59.98 17.42

29. СЕМЕНОВ Тимофей 2004 МС Новосибирская область +0,66 1:00.09 1 502
25m: 12.83 12.83 50m: 28.28 15.45 75m: 43.70 15.42 100m: 1:00.09 16.39

30. ВОЛКОВ Григорий 2006 1 Иркутская область +0,63 1:00.78 1 485
25m: 13.12 13.12 50m: 28.31 15.19 75m: 44.22 15.91 100m: 1:00.78 16.56

31. ШАНДРО Даниэль 2008 1 Республика Хакасия +0,75 1:00.82 1 484
25m: 12.55 12.55 50m: 27.48 14.93 75m: 43.86 16.38 100m: 1:00.82 16.96

32. КОЗЛОВСКИЙ Данил 2007 1 Кемеровская область +0,73 1:00.84 1 484
25m: 12.81 12.81 50m: 28.06 15.25 75m: 43.99 15.93 100m: 1:00.84 16.85

33. ФЕДОРЕЕВ Дмитрий 2001 КМС Алтайский край +0,73 1:01.22 1 475
25m: 12.71 12.71 50m: 27.54 14.83 75m: 44.08 16.54 100m: 1:01.22 17.14

34. РОМАНОВ Даниил 2006 1 Кемеровская область +0,66 1:01.43 1 470
25m: 12.45 12.45 50m: 27.46 15.01 75m: 43.47 16.01 100m: 1:01.43 17.96

35. БРЕЛЬ Денис 2005 1 Иркутская область +0,66 1:01.58 1 467
25m: 13.06 13.06 50m: 28.38 15.32 75m: 44.60 16.22 100m: 1:01.58 16.98

36. ФЕДЧЕНКО Никита 2007 1 Кемеровская область +0,67 1:01.68 1 464
25m: 12.97 12.97 50m: 28.42 15.45 75m: 44.64 16.22 100m: 1:01.68 17.04

37. КИРЮЩЕНКО Иван 2007 1 Омская область +0,74 1:01.76 1 463
25m: 12.70 12.70 50m: 27.99 15.29 75m: 44.08 16.09 100m: 1:01.76 17.68

38. ГРИГОРЬЕВ Руслан 2007 1 Иркутская область-2 +0,50 1:01.83 1 461
25m: 13.35 13.35 50m: 28.33 14.98 75m: 44.54 16.21 100m: 1:01.83 17.29

39. ТЕСЛЕВ Егор 2006 1 Алтайский край +0,63 1:02.13 454
25m: 12.93 12.93 50m: 27.89 14.96 75m: 44.92 17.03 100m: 1:02.13 17.21

40. ГОЛОВАЧЕВ Леонид 2004 1 Иркутская область +0,70 1:02.14 454
25m: 12.94 12.94 50m: 28.56 15.62 75m: 45.24 16.68 100m: 1:02.14 16.90
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Иркутской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Иркутской области «Байкал»

 
ЧЕМПИОНАТ СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Иркутск, 30 октября - 2 ноября 2023 года

Дистанция 1, Мужчины, 100m Баттерфляй, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

41. КАМАЛОВ Эльдар 2007 1 Кемеровская область +0,60 1:02.30 451
25m: 12.64 12.64 50m: 28.14 15.50 75m: 44.49 16.35 100m: 1:02.30 17.81

42. РОМАНОВСКИЙ Алексей 2007 КМС Омская область 1:03.10 434
25m: 12.89 12.89 50m: 28.62 15.73 75m: 44.87 16.25 100m: 1:03.10 18.23

43. БЕРЕЗИН Евгений 2007 1 Республика Хакасия +0,72 1:04.04 415
25m: 13.25 13.25 50m: 28.77 15.52 75m: 45.89 17.12 100m: 1:04.04 18.15

44. МАЛАХОВСКИЙ Владимир 2008 1 Иркутская область-2 +0,71 1:04.29 410
25m: 13.36 13.36 50m: 29.17 15.81 75m: 46.20 17.03 100m: 1:04.29 18.09

45. НИКИТИН Иван 2007 1 Иркутская область-2 +0,60 1:05.31 391
25m: 13.09 13.09 50m: 28.84 15.75 75m: 45.89 17.05 100m: 1:05.31 19.42

46. ЗАКУРЬЕВ Дмитрий 2006 1 Иркутская область-2 +0,68 1:08.59 338
25m: 14.28 14.28 50m: 31.64 17.36 75m: 49.39 17.75 100m: 1:08.59 19.20

DSQ ОСИПЧУК Станислав 2008 1 Иркутская область-2
DSQ КОМИССАРОВ Вячеслав 2007 1 Иркутская область-2
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Иркутской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Иркутской области «Байкал»

 
ЧЕМПИОНАТ СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Иркутск, 30 октября - 2 ноября 2023 года

Дистанция 2 Женщины, 200m Баттерфляй Женщины
30.10.2023 - 10:16 Результаты
РР 2:03.76 *ЧИМРОВА Светлана Будапешт (HUN) 30.09.2021
РРЮ 2:05.97 МАРКОВА Анастасия Абу Даби (UAE) 17.12.2021
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. СУРКОВА Арина 1998 ЗМС Новосибирская область 2:13.28 МС 722
25m: 12.92 12.92 75m: 46.50 17.22 125m: 1:21.09 16.97 175m: 1:55.66 17.21
50m: 29.28 16.36 100m: 1:04.12 17.62 150m: 1:38.45 17.36 200m: 2:13.28 17.62

2. КОЧНЕВА Александра 2006 КМС Кемеровская область +0,71 2:17.59 МС 656
25m: 13.88 13.88 75m: 48.08 17.24 125m: 1:23.87 17.48 175m: 1:59.58 17.84
50m: 30.84 16.96 100m: 1:06.39 18.31 150m: 1:41.74 17.87 200m: 2:17.59 18.01

3. ШАБАЛИНА Екатерина 2008 КМС Новосибирская область +0,78 2:18.65 КМС 642
25m: 14.05 14.05 75m: 47.92 17.41 125m: 1:22.99 17.49 175m: 1:59.77 18.21
50m: 30.51 16.46 100m: 1:05.50 17.58 150m: 1:41.56 18.57 200m: 2:18.65 18.88

4. МОЖИНА Наталья 1999 МС Красноярский край +0,34 2:18.73 КМС 640
25m: 13.73 13.73 75m: 48.31 17.33 125m: 1:24.33 18.09 175m: 2:00.23 16.53
50m: 30.98 17.25 100m: 1:06.24 17.93 150m: 1:43.70 19.37 200m: 2:18.73 18.50

5. ЮДИНА Елизавета 2007 МС Кемеровская область +0,76 2:27.47 1 533
25m: 14.96 14.96 75m: 51.50 18.53 125m: 1:29.32 18.47 175m: 2:07.46 18.70
50m: 32.97 18.01 100m: 1:10.85 19.35 150m: 1:48.76 19.44 200m: 2:27.47 20.01

6. КАПУСТИНА Елизавета 2008 1 Алтайский край +0,76 2:32.53 1 482
25m: 14.65 14.65 75m: 52.58 18.44 125m: 1:31.87 18.59 175m: 2:12.41 19.25
50m: 34.14 19.49 100m: 1:13.28 20.70 150m: 1:53.16 21.29 200m: 2:32.53 20.12

7. МИРОШНИЧЕНКО Диана 2008 МС Республика Хакасия 2:35.12 1 458
25m: 14.21 14.21 75m: 53.95 20.38 125m: 1:36.07 21.29 175m: 2:17.10 20.14
50m: 33.57 19.36 100m: 1:14.78 20.83 150m: 1:56.96 20.89 200m: 2:35.12 18.02

8. БЕЛКОВА Дарина 2008 1 Томская область +0,82 2:44.05 387
25m: 15.25 15.25 75m: 54.89 20.18 125m: 1:36.75 20.85 175m: 2:21.47 22.67
50m: 34.71 19.46 100m: 1:15.90 21.01 150m: 1:58.80 22.05 200m: 2:44.05 22.58

9. МОТЫЧЕНКО Алина 2006 1 Иркутская область-2 +0,81 2:55.50 316
25m: 15.92 15.92 75m: 57.82 21.69 125m: 1:43.96 23.66 175m: 2:31.50 23.59
50m: 36.13 20.21 100m: 1:20.30 22.48 150m: 2:07.91 23.95 200m: 2:55.50 24.00
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Иркутской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Иркутской области «Байкал»

 
ЧЕМПИОНАТ СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Иркутск, 30 октября - 2 ноября 2023 года

Дистанция 3 Мужчины, 200m Вольный стиль Мужчины
30.10.2023 - 10:24 Результаты
РР 1:40.08 ИЗОТОВ Данила СВРД Стамбул (TUR) 13.12.2009
РРЮ 1:41.75 КОЛЕСНИКОВ Климент МОС Санкт-Петербург 23.12.2017
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. МАЛЮТИН Мартин 1999 ЗМС Омская область +0,66 1:45.82 МС 828
25m: 11.69 11.69 75m: 38.83 13.88 125m: 1:05.63 12.76 175m: 1:32.31 13.43
50m: 24.95 13.26 100m: 52.87 14.04 150m: 1:18.88 13.25 200m: 1:45.82 13.51

2. РЕЗНИЧЕНКО Владислав 2003 МСМКОмская область +0,50 1:47.47 МС 790
25m: 11.75 11.75 75m: 38.78 13.64 125m: 1:06.43 13.70 175m: 1:33.89 13.90
50m: 25.14 13.39 100m: 52.73 13.95 150m: 1:19.99 13.56 200m: 1:47.47 13.58

3. АБЛОВАЦКИЙ Максим 1999 МС Новосибирская область +0,68 1:48.49 МС 768
25m: 11.79 11.79 75m: 39.19 13.82 125m: 1:06.97 13.77 175m: 1:34.69 13.86
50m: 25.37 13.58 100m: 53.20 14.01 150m: 1:20.83 13.86 200m: 1:48.49 13.80

4. ЧЕРНОУСОВ Никита 2004 МС Алтайский край +0,65 1:49.69 МС 743
25m: 11.86 11.86 75m: 39.08 13.90 125m: 1:06.87 13.91 175m: 1:35.43 14.24
50m: 25.18 13.32 100m: 52.96 13.88 150m: 1:21.19 14.32 200m: 1:49.69 14.26

5. МАЛЯРЕНКО Илья 2005 КМС Новосибирская область +0,60 1:51.88 КМС 700
25m: 11.58 11.58 75m: 38.51 13.69 125m: 1:06.60 14.05 175m: 1:36.64 15.27
50m: 24.82 13.24 100m: 52.55 14.04 150m: 1:21.37 14.77 200m: 1:51.88 15.24

6. БИБИКОВ Юрий 2004 КМС Красноярский край +0,67 1:51.98 КМС 698
25m: 12.53 12.53 75m: 40.74 13.78 125m: 1:08.48 13.73 175m: 1:37.07 14.56
50m: 26.96 14.43 100m: 54.75 14.01 150m: 1:22.51 14.03 200m: 1:51.98 14.91

7. ЧАУНИН Илья 2007 КМС Омская область 1:52.57 КМС 687
25m: 12.26 12.26 75m: 39.85 13.88 125m: 1:08.51 14.23 175m: 1:38.08 14.83
50m: 25.97 13.71 100m: 54.28 14.43 150m: 1:23.25 14.74 200m: 1:52.57 14.49

8. УРВАНЦЕВ Марк 2004 МС Омская область +0,66 1:52.90 КМС 681
25m: 12.42 12.42 75m: 40.54 14.17 125m: 1:09.81 14.81 175m: 1:38.98 14.45
50m: 26.37 13.95 100m: 55.00 14.46 150m: 1:24.53 14.72 200m: 1:52.90 13.92

9. МАТЮШЕНКО Александр 2004 КМС Омская область +0,63 1:53.06 КМС 678
25m: 12.18 12.18 75m: 40.63 14.29 125m: 1:09.43 14.22 175m: 1:38.65 14.55
50m: 26.34 14.16 100m: 55.21 14.58 150m: 1:24.10 14.67 200m: 1:53.06 14.41

10. БОРОВЦОВ Александр 1998 МС Новосибирская область +0,66 1:53.17 КМС 676
25m: 11.20 11.20 75m: 37.25 13.34 125m: 1:05.80 14.73 175m: 1:37.61 16.08
50m: 23.91 12.71 100m: 51.07 13.82 150m: 1:21.53 15.73 200m: 1:53.17 15.56

11. МАСЛОВ Андрей 1995 МСМККрасноярский край +0,63 1:54.12 КМС 660
25m: 12.31 12.31 75m: 40.02 13.86 125m: 1:08.84 14.58 175m: 1:39.03 15.22
50m: 26.16 13.85 100m: 54.26 14.24 150m: 1:23.81 14.97 200m: 1:54.12 15.09

12. АНТИПОВ Михаил 2003 МС Новосибирская область +0,66 1:54.53 КМС 653
25m: 12.58 12.58 75m: 40.55 14.01 125m: 1:09.84 14.74 175m: 1:40.06 15.00
50m: 26.54 13.96 100m: 55.10 14.55 150m: 1:25.06 15.22 200m: 1:54.53 14.47

13. БОЯРИНОВ Егор 2004 МС Красноярский край +0,72 1:54.91 КМС 646
25m: 12.27 12.27 75m: 40.41 14.19 125m: 1:09.87 14.76 175m: 1:40.12 15.25
50m: 26.22 13.95 100m: 55.11 14.70 150m: 1:24.87 15.00 200m: 1:54.91 14.79

14. ЗАВОДСКИХ Ярослав 2007 МС Омская область 1:54.93 КМС 646
25m: 12.70 12.70 75m: 40.71 14.12 125m: 1:10.03 14.74 175m: 1:40.14 15.11
50m: 26.59 13.89 100m: 55.29 14.58 150m: 1:25.03 15.00 200m: 1:54.93 14.79
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Иркутской области

Всероссийская федерация плавания
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ЧЕМПИОНАТ СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Иркутск, 30 октября - 2 ноября 2023 года

Дистанция 3, Мужчины, 200m Вольный стиль , Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

15. ПУКИН Владимир 2003 МС Алтайский край +0,70 1:55.06 КМС 644
25m: 12.27 12.27 75m: 41.16 14.65 125m: 1:11.02 14.95 175m: 1:41.35 14.90
50m: 26.51 14.24 100m: 56.07 14.91 150m: 1:26.45 15.43 200m: 1:55.06 13.71

16. ЗОЛОТОВСКИЙ Владислав 2004 КМС Новосибирская область +0,68 1:55.31 КМС 639
25m: 12.18 12.18 75m: 40.91 14.54 125m: 1:10.45 14.63 175m: 1:40.81 15.41
50m: 26.37 14.19 100m: 55.82 14.91 150m: 1:25.40 14.95 200m: 1:55.31 14.50

17. НАЗАРОВ Евгений 2004 КМС Новосибирская область +0,69 1:55.94 КМС 629
25m: 12.38 12.38 75m: 41.88 14.96 125m: 1:12.03 14.93 175m: 1:41.69 14.41
50m: 26.92 14.54 100m: 57.10 15.22 150m: 1:27.28 15.25 200m: 1:55.94 14.25

18. ДЕСЯТОВ Арсений 2002 МС Новосибирская область +0,70 1:56.57 КМС 619
25m: 11.84 11.84 75m: 38.97 13.67 125m: 1:09.10 15.47 175m: 1:41.19 16.00
50m: 25.30 13.46 100m: 53.63 14.66 150m: 1:25.19 16.09 200m: 1:56.57 15.38

19. КОЛОСОВ Андрей 1997 КМС Кемеровская область +0,65 1:56.71 КМС 617
25m: 12.42 12.42 75m: 40.44 14.41 125m: 1:10.22 15.24 175m: 1:41.43 15.80
50m: 26.03 13.61 100m: 54.98 14.54 150m: 1:25.63 15.41 200m: 1:56.71 15.28

20. ГАРАЕВ Данила 2004 КМС Иркутская область +0,70 1:57.28 КМС 608
25m: 12.71 12.71 75m: 41.92 14.74 125m: 1:11.94 15.09 175m: 1:42.77 15.42
50m: 27.18 14.47 100m: 56.85 14.93 150m: 1:27.35 15.41 200m: 1:57.28 14.51

21. ЧУБАРОВ Леонид 2007 МС Новосибирская область 1:57.39 КМС 606
25m: 12.38 12.38 75m: 41.24 14.68 125m: 1:11.15 14.99 175m: 1:42.11 15.59
50m: 26.56 14.18 100m: 56.16 14.92 150m: 1:26.52 15.37 200m: 1:57.39 15.28

22. ЕВСЕЕВ Артем 2007 КМС Омская область +0,65 1:57.49 КМС 605
25m: 12.72 12.72 75m: 41.31 14.61 125m: 1:11.16 14.96 175m: 1:42.08 15.49
50m: 26.70 13.98 100m: 56.20 14.89 150m: 1:26.59 15.43 200m: 1:57.49 15.41

23. ИВАНОВ Дмитрий 2005 МС Томская область +0,65 1:57.51 КМС 604
25m: 12.37 12.37 75m: 42.31 14.74 125m: 1:13.00 15.38 175m: 1:43.91 15.52
50m: 27.57 15.20 100m: 57.62 15.31 150m: 1:28.39 15.39 200m: 1:57.51 13.60

24. ИВАНОВ Иван 2007 КМС Кемеровская область +0,69 1:57.74 КМС 601
25m: 12.47 12.47 75m: 41.44 14.73 125m: 1:11.68 15.25 175m: 1:42.80 15.51
50m: 26.71 14.24 100m: 56.43 14.99 150m: 1:27.29 15.61 200m: 1:57.74 14.94

25. РАЧКОВСКИЙ Максим 2006 КМС Омская область +0,62 1:57.84 КМС 599
25m: 13.11 13.11 75m: 42.20 14.59 125m: 1:11.83 14.97 175m: 1:42.61 15.50
50m: 27.61 14.50 100m: 56.86 14.66 150m: 1:27.11 15.28 200m: 1:57.84 15.23

26. ЦВЕТКОВ Данил 2006 КМС Кемеровская область +0,67 1:58.17 КМС 594
25m: 11.74 11.74 75m: 39.36 14.25 125m: 1:09.87 15.54 175m: 1:42.04 16.22
50m: 25.11 13.37 100m: 54.33 14.97 150m: 1:25.82 15.95 200m: 1:58.17 16.13

РУДАЕВ Александр 2007 КМС Омская область 1:58.17 КМС 594
25m: 12.95 12.95 75m: 41.72 14.68 125m: 1:12.37 15.53 175m: 1:43.41 15.55
50m: 27.04 14.09 100m: 56.84 15.12 150m: 1:27.86 15.49 200m: 1:58.17 14.76

28. УФИМЦЕВ Максим 2008 КМС Омская область +0,62 1:58.33 1 592
25m: 12.62 12.62 75m: 41.37 14.65 125m: 1:12.07 15.72 175m: 1:43.44 15.26
50m: 26.72 14.10 100m: 56.35 14.98 150m: 1:28.18 16.11 200m: 1:58.33 14.89

29. ВЕЛИЧКО Владислав 2004 КМС Кемеровская область +0,67 1:58.34 1 592
25m: 12.43 12.43 75m: 41.46 14.70 125m: 1:11.38 14.89 175m: 1:42.58 15.66
50m: 26.76 14.33 100m: 56.49 15.03 150m: 1:26.92 15.54 200m: 1:58.34 15.76
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Министерство спорта Иркутской области

Всероссийская федерация плавания
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ЧЕМПИОНАТ СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Иркутск, 30 октября - 2 ноября 2023 года

Дистанция 3, Мужчины, 200m Вольный стиль , Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

29. ЗАОСТРОВЦЕВ Артём 2007 1 Красноярский край +0,71 1:58.34 1 592
25m: 12.21 12.21 75m: 40.40 14.38 125m: 1:10.52 14.99 175m: 1:42.56 16.10
50m: 26.02 13.81 100m: 55.53 15.13 150m: 1:26.46 15.94 200m: 1:58.34 15.78

31. МАРТЫНЮК Тимофей 2005 КМС Кемеровская область +0,80 1:58.43 1 590
25m: 12.96 12.96 75m: 42.65 15.07 125m: 1:13.31 15.38 175m: 1:44.15 15.29
50m: 27.58 14.62 100m: 57.93 15.28 150m: 1:28.86 15.55 200m: 1:58.43 14.28

32. БОРОЗДОВ Никита 2007 КМС Новосибирская область +0,81 1:58.63 1 587
25m: 12.92 12.92 75m: 42.87 15.07 125m: 1:13.30 15.11 175m: 1:44.20 15.13
50m: 27.80 14.88 100m: 58.19 15.32 150m: 1:29.07 15.77 200m: 1:58.63 14.43

33. ФЕДОРЕЕВ Дмитрий 2001 КМС Алтайский край +0,69 1:59.28 1 578
25m: 12.04 12.04 75m: 39.64 13.61 125m: 1:10.16 15.78 175m: 1:44.04
50m: 26.03 13.99 100m: 54.38 14.74 150m: 1:59.28 49.12 200m: 1:59.28 15.24

34. ФАЙЗУЛИН Дмитрий 2008 КМС Новосибирская область +0,67 1:59.54 1 574
25m: 12.94 12.94 75m: 43.26 15.24 125m: 1:14.46 15.72 175m: 1:45.53 15.24
50m: 28.02 15.08 100m: 58.74 15.48 150m: 1:30.29 15.83 200m: 1:59.54 14.01

35. КЛЮЧЕВСКИЙ Константин 2006 КМС Иркутская область +0,69 1:59.79 1 570
25m: 12.24 12.24 75m: 41.09 14.44 125m: 1:11.21 14.81 175m: 1:43.72 16.30
50m: 26.65 14.41 100m: 56.40 15.31 150m: 1:27.42 16.21 200m: 1:59.79 16.07

36. ПАШКОВ Данил 2007 КМС Новосибирская область 1:59.84 1 570
25m: 12.49 12.49 75m: 41.92 15.02 125m: 1:12.86 15.44 175m: 1:44.55 15.82
50m: 26.90 14.41 100m: 57.42 15.50 150m: 1:28.73 15.87 200m: 1:59.84 15.29

37. ГОЛОВКИН Пётр 2007 КМС Красноярский край +0,70 2:00.08 1 566
25m: 13.25 13.25 75m: 42.66 14.62 125m: 1:12.91 15.27 175m: 1:44.74 15.60
50m: 28.04 14.79 100m: 57.64 14.98 150m: 1:29.14 16.23 200m: 2:00.08 15.34

38. ДАХНО Иван 2006 1 Кемеровская область +0,65 2:00.10 1 566
25m: 12.85 12.85 75m: 42.71 14.96 125m: 1:13.15 15.30 175m: 1:44.75 15.71
50m: 27.75 14.90 100m: 57.85 15.14 150m: 1:29.04 15.89 200m: 2:00.10 15.35

39. СУСЛОВ Дмитрий 2006 КМС Кемеровская область +0,64 2:00.15 1 565
